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Vuoden 2024 tilinpäätös muodostui huomattavasti talousarviota 
positiivisemmaksi vaikka tilikaudella jouduttiin tekemään muun muassa 
kertaluontoinen 361.000 euron johdannaissopimuksen ulososto. Tilikauden 
ylijäämäisyyteen vaikuttaa verotulojen toteutuminen talousarviota 
korkeampina, mutta merkittävämpänä tekijä on kuitenkin käyttötalouden 
toteutuminen olennaisesti talousarviota alhaisempana. Käyttötalouden 
toimintakulut alittavat huomattavasti budjetoidun sekä myös vuoden 2023 
tilinpäätöksen. Tämä osoittaa kunnan työntekijöiden omistautumista 
työlleen ja sekä sille, että toimintoja tarkasteellaan kriittisesti palvelun 
kuitenkaan kärsimättä. 
 
Edellä mainitun vuoksi Ruoveden kunta haluaa huomioida henkilöstöä 
erinomaisesta työstä. 
 
1) Smartum-etuun lisätään  50 euroa vuodelle 2025, jolloin smartum-edun 

kokonaismäärä on 200 euroa. 
2) Henkilökunnan tyhy-toimintaan varataan tyhy-rahaa 50 euroa per 

henkilö vuodelle 2025.  
 
Smartum on pidetty henkilöstöetuus, kun jokainen työntekijä saa vapauden 
itse valita ne keinot, joilla edistää omaa yksilöllistä työhyvinvointiaan. 
Smartumia on mahdollista käyttää myös useaan paikalliseen yritykseen. 
Smartum etuudet ovat verovapaita henkilöstöetuja, kun etu on 
henkilökohtainen ja kaikkien yrityksen työntekijöiden käytössä. 
 
Henkilökunnan tyhy-toimintaan varattava raha on työyhteisön yhteiseen 
toimintaan suunnattua rahaa, jota ei voida myöntää henkilökohtaiseen 
käyttöön. Tyhy-toimintaan voivat osallistua kaikki tyhy-rahan käyttöhetkellä 
kuntaan työ- tai virkasuhteessa olevat, siis myös osa-aikaiset ja 
määräaikaiset työntekijät.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että henkilöstöä huomioidaan vuoden 2024 
hyvästä tuloksesta lisäämällä Smartum-etuun 50 euroa vuodelle 2025 ja 
varaamalla tyhy-toimintaan 50 euroa per henkilö vuodelle 2025. Edun 
arvioitu kokonaismäärä on 15.000 euroa. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 


